preço a ser desembolsado pela administração pública e definir sobre a validade da contratação direta, por 
inexigibilidade, para locação de imóvel. 

Neste tocante, CATARINA ARAÚJO DE SOUSA. inscrito no CPF/CNPJ n° 094.327.553-
98, apresentou proposta no valor mensal de RS 1.200,00 (um mil e duzentos reais), perfazendo o valor 

global de RS 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais), cujo valor se encontra dentro dos limites e 
padrões praticados no mercado, de acordo com o disposto no Laudo de Avaliação da Engenharia, estando 
compatível com o interesse público, e ainda, apresentou aptidão nabilitatória, conforme documentos